
UCHWAŁA NR XXXI/238/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składników wynagrodzenia dla Starosty Częstochowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz.920 z późn. zm.), art.4 ust.1 pkt 1 lit.b, art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz §6 i załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021r poz. 1960) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Starosty Częstochowskiego Krzysztofa Smeli wynagrodzenie miesięczne wg. niżej 
podanych składników i ich wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 770,00 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie 2 980,00 zł 

- dodatek za wysługę lat (20% wynagrodzenia zasadniczego) w kwocie 2 154,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 30% od łącznej sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 4 125,00 zł. 

§ 2. Wynagrodzenie o którym mowa w §1 przysługuje Staroście od dnia 1 sierpnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Częstochowskiego nr II/16/2018 z dnia 29 listopada 2018r. 
w sprawie ustalenia wysokości składników wynagrodzenia dla Starosty Częstochowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B16543-BF44-4AC9-A8D8-6A1DD335420F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


